

ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ: L17122PB1989PLC053162

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਪਿੰਡ ਕਨੇਚ,
ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120

ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2845456

ਵੈਬਸਾਈਟ: www.sportking.co.in,

ਈਮੇਲ: cs@sportking.co.in

ਨੋਟਿਸ

ਸੈਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਮੁਤਾਬਕ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਮਿਤੀ 24 ਜੁਲਾਈ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰੀ ਆਲੀਆ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਜਾਂਚਣ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਲੈਣ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.sportking.co.in ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ ਬੀਐਸਈ- www.bseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਮੁਨੀਸ਼ ਅਵਸਥੀ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਮਿਤੀ 10.07.2021

ਡੀਆਈਐਨ: 00442425

SPORTKING INDIA LTD.

CIN: L17122PB1989PLC053162

**Regd. Off.: Village kanech,
Near Sahnewal,**

GT Road, Ludhiana-141120

Phone: 0161-2845456

Website: www.sportking.co.in,

Email: cs@sportking.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Saturday, 24th July 2021, at Registered office of the Company, to consider and to take on record, inter alia, the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2021.

The above information is also available on the company's website www.sportking.co.in and on the website of Stock Exchange i.e. BSE - www.bseindia.com

For Sportking India Limited

Sd/-

Munish Avasthi

Place: Ludhiana Managing Director

Date : 10.07.2021 DIN : 00442425